
ZARZĄDZENIE NR 403/22 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 534,00 zł, tj. do kwoty 

79.185.281,00 zł 

- dochody bieżące w kwocie 73.672.266,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.513.015,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 534,00 zł tj. do kwoty 14.700.432,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 534,00 zł, tj. do kwoty 

82.664.345,77 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 73.498.457,92 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.165.887,85 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 534,00 tj. do kwoty 14.700.432,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 403/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 513 729,00 534,00 514 263,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 300,00 300,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 097,00 234,00 95 331,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 234,00 234,00 

 

          
Razem: 79 184 747,00 534,00 79 185 281,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 403/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 34 740 091,77 0,00 34 740 091,77 

 80101  Szkoły podstawowe 21 042 829,77 -575,00 21 042 254,77 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 110,00 -32 645,00 235 465,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 669,00 -200,00 45 469,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 851 112,00 32 270,00 883 382,00 
 80107  Świetlice szkolne 867 072,00 375,00 867 447,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 253,00 375,00 54 628,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 144 391,00 0,00 144 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 230,00 1 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 610,00 5 760,00 53 370,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  94 281,00 -6 990,00 87 291,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 200,00 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 200,00 200,00 
852   Pomoc społeczna 4 097 362,00 534,00 4 097 896,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 800 000,00 300,00 800 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 800 000,00 294,00 800 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 991 150,00 234,00 1 991 384,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 234,00 234,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 283 033,00 0,00 283 033,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 271 033,00 0,00 271 033,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 648,00 8 248,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 556,00 -648,00 908,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 1



Razem: 82 663 811,77 534,00 82 664 345,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 403/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 139 495,00 0,00 139 495,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 139 495,00 0,00 139 495,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 495,00 0,00 139 495,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 375,00 0,00 3 375,00 
 

852   Pomoc społeczna 0,00 534,00 534,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 234,00 234,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 234,00 234,00 
 

855   Rodzina 14 557 028,00 0,00 14 557 028,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 0,00 6 834 556,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 834 556,00 0,00 6 834 556,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 0,00 78 028,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 028,00 0,00 78 028,00 
 

          
Razem: 14 699 898,00 534,00 14 700 432,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 403/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 139 495,00 0,00 139 495,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 139 495,00 0,00 139 495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 938,00 0,00 108 938,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 0,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 629,00 0,00 18 629,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 668,00 0,00 2 668,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823,00 0,00 2 823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 0,00 483,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 0,00 69,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 534,00 534,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 294,00 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 234,00 234,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 234,00 234,00 

855   Rodzina 14 557 028,00 0,00 14 557 028,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 0,00 6 834 556,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 812 002,00 0,00 6 812 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 554,00 0,00 13 554,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 0,00 4 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 0,00 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 815 111,00 0,00 6 815 111,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 633,00 0,00 170 633,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 0,00 20 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 400,00 0,00 633 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 0,00 4 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 0,00 78 028,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 028,00 0,00 78 028,00 
         

Razem: 14 699 898,00 534,00 14 700 432,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA170FD-C0B8-4673-85EA-D573765E352E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

